
SPRÁVA
ŽE L E Z N IC

DODATEK C. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA 
ZHOTOVENÍ STAVBY

Název zakázky: „Rekonstrukce Negrelliho 
viaduktu"

S  HOCHTIEF

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 02. 2018

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy Objednatele: E618-S-4278/2019 
ISPROFOND: 511 352 0008

a

Společníci společnosti „Společnost Negrelliho viadukt":

Správce společnosti - HOCHTIEF CZ a. s.
se sídlem: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
IČO: 46678468, DIČ: CZ46678468
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6229 
bankovní spojení: .....................................................................

zastoupena: Jiřím Duškem, ředitelem divize Dopravní stavby, na základě plné moci 
z 22.10.2019
Ing. Janem Potůčkem, ředitelem obchodně technické nabídky, na základě plné 
moci z 22.10.2019 

a
Společník 1 - STRABAG Rail a.s.
se sídlem: Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov 
IČO: 25429949, DIČ: CZ25429949
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B 
1370

zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva
Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva

1/3
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

Zhotovení stavby



a

Společník 2 - AVERS, spol. s r.o.
se sídlem: Michelská 240/49, 141 00 Praha 4 - Michle 
IČO: 41190840, DIČ: CZ41190840
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 3445

zastoupena: Janem Koškou, jednatelem

Korespondenční adresa:
HOCHTIEF CZ a. s., se sídlem Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 - Smíchov 

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy Zhotovitele: „S00069/INV/2019/14"

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 2 je žádost 
Zhotovitele o změnu bankovního spojení.

Zhotovitel Objednateli zaslal svoji žádost o změnu bankovního spojení prostřednictvím datové 
schránky (v souladu s příslušným ustanovením přílohy č. 1 Smlouvy - Obchodní podmínky, 
článku 13, odst. 13.6, které jsou nedílnou součástí Smlouvy), s tím, že nové bankovní spojení 
Zhotovitele je následující: číslo účtu: ..........................................................................

S ohledem na shora uvedené se tak mění číslo bankovního spojení u Zhotovitele. U shora 
uvedené skutečnosti se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
analogicky s ustanovením § 222 ZZVZ.

I .

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 5, 
odst. 5.2 Smlouvy dohodly na úpravě Smlouvy o dílo, číslo smlouvy Objednatele: E618-S- 
4278/2019, č. smlouvy Zhotovitele: S00069/INV/2019/14, ve znění Dodatku č. 1, takto:

1) Smluvní strany
ruší se stávající znění bankovního spojení v označení smluvních stran u Zhotovitele a 
nahrazuje se novým textem v tomto znění:

bankovní spojení: .................................................................

II.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a 
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v 
platném znění (dále jen „zákon o registru smluv").

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 2 v Registru smluv, v souladu se 
zákonem o registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-4278/2019, č. smlouvy 
Zhotovitele: S00069/INV/2019/14, nedotčené tímto Dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti 
beze změn.

4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v šesti (6) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři 
(3) vyhotovení a Zhotovitel tři (3) vyhotovení.

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo
2/3 Zhotovení stavby



5. Smluvní strany prohlašují, že sl tento Dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

Za objednatele:

V Praze dne.... L L r .P .h M í

Za Zhotovitele:

V Praze dne 18.12.2020

Ing. Mofmíi> Níígjejchleb
náměstek GŘ pro modernizace dráhy 
Správa železnic státní organizace

Jiří Dušek
ředitel divize Dopravní stfavtry 
Na základě plné moci 
HOCHTIEF CZ a. s.

Ing.Jan Potůček
ředitel obchodně technické nabídky 
Na základějalnéumoci 
HOCHT^ĚF CZ i). s.

Ing. JákuJ£8voboda
Předséda představenstva 
STRA'BAG Rail a.s.

Ing. Luboš Tomášek
Člen představenstva 
STRABAG Rail a.s.

Ján Koška
Jednatel
AVÈRS, spol. s r.o.

3 / 3
D o d a te k  č. 2 ke  S m lo u v ě  o  d ílo  

Z h o to v e n í s ta v b y



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1305660

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 94f67f3b-40ed-4c47-a17b-7a7a744a03fd

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.01.2021 10:07:01


		2021-01-12T09:07:03+0000




